

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JL Holding Sulsted ApS

Milbakvej 63

9381 Sulsted

CVR-nr. 34 08 45 13

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 11/05 2022

Jan Christian Ludvigsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JL Holding Sulsted ApS
Milbakvej 63
9381 Sulsted

CVR-nr.: 34 08 45 13
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Aalborg

Direktion

Jan Christian Ludvigsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i værdipapirer, fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.576.911, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.607.921.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(11.503)	(10.002)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.587.979	809.814
Finansielle omkostninger		<u>(1.076)</u>	<u>(1.284)</u>
Resultat før skat		1.575.400	798.528
Skat af årets resultat	1	<u>1.511</u>	<u>1.597</u>
Årets resultat		<u>1.576.911</u>	<u>800.125</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		700.000	1.600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.587.979	709.814
Overført resultat		<u>(711.068)</u>	<u>(1.509.689)</u>
		<u>1.576.911</u>	<u>800.125</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>2.256.135</u>	<u>2.368.156</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.256.135</u>	<u>2.368.156</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.256.135</u>	<u>2.368.156</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		274.261	171.433
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>499.571</u>	<u>252.871</u>
Tilgodehavender		<u>773.832</u>	<u>424.304</u>
Likvide beholdninger		<u>146.001</u>	<u>48.566</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>919.833</u>	<u>472.870</u>
Aktiver i alt		<u>3.175.968</u>	<u>2.841.026</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		366.134	378.155
Overført resultat		1.461.787	572.855
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	1.600.000
Egenkapital		<u>2.607.921</u>	<u>2.631.010</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		124.759	167.124
Selskabsskat		428.806	28.424
Anden gæld		14.482	14.468
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>568.047</u>	<u>210.016</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>568.047</u>	<u>210.016</u>
Passiver i alt		<u>3.175.968</u>	<u>2.841.026</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	378.155	572.855	1.600.000	2.631.010
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.600.000)	(1.600.000)
Årets resultat	0	1.587.979	(711.068)	700.000	1.576.911
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.600.000)	1.600.000	0	0
Egenkapital 31. december 2021	80.000	366.134	1.461.787	700.000	2.607.921

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(2.765)	(2.447)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1.254</u>	<u>850</u>
	<u>(1.511)</u>	<u>(1.597)</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>290.001</u>	<u>290.001</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>290.001</u>	<u>290.001</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	2.078.155	1.818.341
Årets resultat	1.587.979	809.814
Udbytte modtaget	<u>(1.700.000)</u>	<u>(550.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>1.966.134</u>	<u>2.078.155</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.256.135</u>	<u>2.368.156</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Autoglasmanden A/S	Aalborg	100 %
Autoglasmanden Jan Ludvigsen ApS	Aalborg	100 %

Noter til årsrapporten

3 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet ulimiteret selskyldnerkaution overfor Autoglasmanden Jan Ludvigsen ApS' mellemværende med pengeinstitutter.